

医学物理士認定制度規程

規程の新旧対照表

現行	改定
<p data-bbox="422 394 782 427">最終改正 2018年 8月 9日</p> <p data-bbox="172 539 312 573">(更新認定)</p> <p data-bbox="156 584 782 763">第 13 条 医学物理士の認定は 5 年毎に更新するものとし、日本医学物理学会または日本医学放射線学会の正会員で、細則に定める必要事項を満たす者の更新を認定する。</p>	<p data-bbox="1061 394 1433 427">最終改正 <u>2020年 10月 21日</u></p> <p data-bbox="826 539 967 573">(更新認定)</p> <p data-bbox="906 584 1436 808">第 13 条 医学物理士の認定は 5 年毎に更新するものとし、日本医学物理学会または日本医学放射線学会の正会員 <u>または名誉会員</u> で、細則に定める必要事項を満たす者の更新を認定する。</p>

以上